
Kader Functie / Team Naam E-mailadres
Bestuur Voorzitter Martin Polman Voorzitter@alterno-apeldoorn.nl
Bestuur Secretaris Vacature Bestuur@alterno-apeldoorn.nl
Bestuur Penningmeester Leo Bottema Penningmeester@alterno-apeldoorn.nl
Bestuur Lid (Volleybal technische zaken) Mathijs Mast Bestuur@alterno-apeldoorn.nl
Bestuur Lid (Volleybal technische zaken) Rob van den Dool Bestuur@alterno-apeldoorn.nl
Bestuur Lid (Facilitaire zaken) René Steenman Facilitair@alterno-apeldoorn.nl
Bestuur Lid (Alterno Service Centrum) Jan Bijsterbosch Bestuur@alterno-apeldoorn.nl
Bestuur Lid (Verenigingszaken) Astrid Roelofs Bestuur@alterno-apeldoorn.nl
Kader Functie / Team Naam E-mailadres
Accommodatiecommissie Materiaalbeheer Jan Voortman jan.voortman@chello.nl
Kader Functie / Team Naam E-mailadres
Activiteiten Monique Nijhof Activiteiten@alterno-apeldoorn.nl 
Kader Functie / Team Naam E-mailadres
Alterno Service Center (ASC) Scheidsrechterscoördinator Esther Zinnemers CPS@alterno-apeldoorn.nl
Kader Functie / Team Naam E-mailadres
Barcommissie Voorzitter Ruud Klessens barcie@alterno-apeldoorn.nl
Kader Functie / Team Naam E-mailadres
Communicatie Webmaster/Nieuwsbrief Jos Mulder ait@alterno-apeldoorn.nl
Communicatie Webmaster Peter Bredenoord ait@alterno-apeldoorn.nl
Communicatie Webmaster/Nieuwsbrief Lando Mennink ait@alterno-apeldoorn.nl
Communicatie Webmaster/Nieuwsbrief Lennart Fennema ait@alterno-apeldoorn.nl
Communicatie Technische ondersteuning Erwin van Amersfoort ait@alterno-apeldoorn.nl
Kader Functie / Team Naam E-mailadres
Ledenadministratie Ledenadministrateur Patricia Leerkes-Geervliet Ledenadministratie@alterno-apeldoorn.nl
Kader Functie / Team Naam E-mailadres
TC Jeugd Voorzitter Rob van den Dool Jeugdcie@alterno-apeldoorn.nl
TC Jeugd Secretaris Vacature Jeugdcie@alterno-apeldoorn.nl
TC Jeugd Coördinatoren Mirjam Zijlstra Jeugdcie@alterno-apeldoorn.nl
TC jeugd Coördinatoren Vacature Jeugdcie@alterno-apeldoorn.nl
TC Jeugd Meisjeslijnselectielijn Mieke Roelfs Jeugdcie@alterno-apeldoorn.nl
TC Jeugd Jongenslijnselectielijn Vacature Jeugdcie@alterno-apeldoorn.nl
Kader Functie / Team Naam E-mailadres
TC Mini's Voorzitter Harald Veneman a.i. Minicie@alterno-apeldoorn.nl
TC Mini's Leden Ellen Weterkamp Minicie@alterno-apeldoorn.nl
TC Mini's Leden Marinda de Ruiter Minicie@alterno-apeldoorn.nl
TC Mini's Leden Evelien Groot Bluemink Minicie@alterno-apeldoorn.nl
TC Mini's Leden Gabry Oom Minicie@alterno-apeldoorn.nl
TC Mini's Leden Daphne Broekhuis Minicie@alterno-apeldoorn.nl
TC Mini's Leden Loïs Valenti Minicie@alterno-apeldoorn.nl
TC Mini's Leden Astrid Roelofs Minicie@alterno-apeldoorn.nl
TC Mini's Leden Djoeke Timmerman Minicie@alterno-apeldoorn.nl
TC Mini's Leden Daphne Broekhuis Minicie@alterno-apeldoorn.nl
TC Mini's Trainer Hilda Knaapen Minicie@alterno-apeldoorn.nl
Kader Functie / Team Naam E-mailadres
TC Recreanten Gertjan Beumer recreanten@alterno-apeldoorn.nl
Kader Functie / Team Naam E-mailadres
TC Senioren D1 Mathijs Mast Seniorencie@alterno-apeldoorn.nl
TC Senioren D2 t/m D6 Marloes Zinnemers/Gina Valenti Seniorencie@alterno-apeldoorn.nl
TC Senioren D7 t/m D10 Marga Tijssen Seniorencie@alterno-apeldoorn.nl
TC Senioren H1 t/m H3 Wouter Langendijk Seniorencie@alterno-apeldoorn.nl
TC Senioren H4 t/m H8 Mark Zijlstra Seniorencie@alterno-apeldoorn.nl
Kader Functie / Team Naam E-mailadres
Vertrouwenscommissie Vertrouwenspersoon Jaap Lambooij lambooij@gmail.com
Vertrouwenscommissie Vertrouwenspersoon Vacature
Kader Functie / Team Naam E-mailadres
Vrienden van Alterno (VVA) Secretaris Ton Demmer vva@alterno-apeldoorn.nl
Vrienden van Alterno (VVA) lid Wim Burghout vva@alterno-apeldoorn.nl
Vrienden van Alterno (VVA) Penningmeester/Voorzitter Tonnie Nijhof vva@alterno-apeldoorn.nl
Vrienden van Alterno (VVA) lid Marloes Zinnemers vva@alterno-apeldoorn.nl


